
 

DM 
DR nomina Barbadoro Coadiutore 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI  

Resp. Dott. Marco Fava 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 685 del 9.7.2021 con il quale il Prof. Mauro 
Silvestrini è stato nominato Preside della Facoltà di Medicina e 
Chirurgia per il triennio accademico 2021/2024; 

 

VISTA  la nota in data 8.11.2021 con la quale il Prof. Silvestrini propone la 
nomina della Prof.ssa Pamela Barbadoro, quale Coadiutore del Preside, 
per il triennio accademico 2021/2024; 

 

 

DECRETA 

Di nominare la Prof.ssa Pamela Barbadoro, Professore di II fascia del settore scientifico disciplinare 
MED/42 – Igiene Generale e Applicata, Coadiutore del Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia 
per il triennio accademico 2021/2024 

 

Ancona, data della firma digitale 

 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

Decreto del Rettore 

Classif.  I/13 

n. allegati: 0 

Oggetto: Nomina Prof.ssa Pamela Barbadoro Coadiutore del Preside della Facoltà di Medicina e 
Chirurgia per il T.A. 2021/2024 




		2021-11-11T15:08:49+0100
	IT
	Gian Luca Gregori




